CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG.
Rua Engenheiro Álvares Maciel, n° 70, Centro,
Inconfidentes – MG, CEP: 37.576-000.
(35) 3464-1573 | gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG, CNPJ 02.334.389/0001-37

OBJETO: contratação de empresa para execução de obra pública de ampliação do plenário da

Câmara Municipal de Inconfidentes, conforme projeto básico, planilha orçamentária, memorial

descritivo e cronograma físico-financeiro disponibilizados pela Câmara Municipal de Inconfidentes.

CONTRATADA: Y. F. C CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ nº 15.186.965/0001-98

VALOR TOTAL: R$ 216.903,73 (duzentos e dezesseis mil, novecentos e três reais e setenta e
três centavos).

CONTRATO: 016/2023 (prazo: 120 dias consecutivos contados a partir da Ordem de Início

dos Serviços)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Tomada de Preços – Art. 43  da Lei nº 8.666/93

DATA DE PUBLICAÇÃO: 04 de agosto de 2023.